
UCHWAŁA NR LXVIII/837/2018
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Gorzowa Wlkp. dla obszaru 

położonego pomiędzy Kanałem Siedlickim, ul. Koniawską, ul. Sulęcińską i drogą 
ekspresową S3

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 1073 ze zm.), Rada 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego  uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny do uchwały Nr LVII/710/2017 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Gorzowa Wlkp. dla obszaru położonego 
pomiędzy Kanałem Siedlickim, ul. Koniawską, ul. Sulęcińską i drogą ekspresową S3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 978ED0C2-CEA8-44D0-A282-E68517FCFDEF. Podpisany Strona 1



Id: 978ED0C2-CEA8-44D0-A282-E68517FCFDEF. Podpisany Strona 1




